
CAMP. ITALIANI di PROVE MULTIPLE INDOOR
Gare di contorno individuali - Cat. assolute - Padova, 27 e 28 gennaio 2018 - Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

EPTATHLON INDOOR JUNIOR UOMINI - RISULTATI 28/01 - 18:01

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Classifica Finale PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Punti Punti

1 93 NAIDON Lorenzo 1999 JM TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA 5247

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.15 / 830 7.00 / 814 12.83 / 657 1.95 / 758 8.68 / 818 4.20 / 673 2:56.74 / 697

2 100 MIGLIETTA Riccardo 1999 JM VI626 ATL.VICENTINA 5239

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.27 / 789 6.92 / 795 12.31 / 625 2.04 / 840 8.39 / 886 4.00 / 617 2:57.74 / 687

3 84 DESTER Dario 2000 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5039

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.33 / 769 6.90 / 790 11.79 / 594 1.98 / 785 8.71 / 811 4.00 / 617 2:59.14 / 673

4 80 CERRATO Andrea 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4980

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.32 / 772 7.05 / 826 11.95 / 603 1.92 / 731 8.88 / 772 3.40 / 457 2:45.00 / 819

5 79 FUSARO Nicolo' 1999 JM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 4756

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.71 / 646 6.61 / 723 10.55 / 519 1.89 / 705 8.74 / 804 4.20 / 673 2:57.79 / 686

6 82 BARBINI Luca 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4584

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.35 / 762 6.37 / 668 10.61 / 522 1.83 / 653 8.75 / 802 4.50 / 760 3:27.84 / 417

7 81 DEMICHELIS Simone 1999 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 4525

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.44 / 732 5.89 / 563 10.36 / 507 1.77 / 602 9.01 / 744 3.80 / 562 2:45.30 / 815

8 88 BRANDI Gabriele 1999 JM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 4494

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.66 / 662 6.32 / 657 11.22 / 559 1.77 / 602 9.10 / 724 4.00 / 617 2:59.13 / 673

9 83 MONTI Andrea 1999 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4448

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.53 / 703 5.73 / 529 10.38 / 508 1.74 / 577 8.86 / 777 4.20 / 673 2:58.28 / 681

10 96 MODUGNO Lorenzo 2000 JM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 4391

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.97 / 568 5.51 / 483 12.32 / 626 1.86 / 679 9.40 / 660 4.10 / 645 2:53.44 / 730

11 78 RONZONI Simone 2000 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4307

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.60 / 681 6.27 / 646 9.22 / 439 1.68 / 528 8.99 / 748 3.60 / 509 2:50.93 / 756

12 98 FELETTO Tiziano 2000 JM TV406 ATL-ETICA SAN VENDEMIANO 4301

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.77 / 628 5.80 / 544 8.80 / 414 1.98 / 785 9.43 / 654 3.60 / 509 2:49.88 / 767

13 85 POMANTE Michelangelo 1999 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4226

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.75 / 634 5.96 / 578 10.93 / 542 1.77 / 602 9.57 / 625 4.20 / 673 3:09.72 / 572

14 101 VICENTINI Pietro 1999 JM VR761 ATL. INSIEME VERONA 4166

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.51 / 710 6.09 / 606 10.68 / 527 1.65 / 504 8.51 / 858 2.60 / 264 2:56.71 / 697

15 77 BERLANDA Federico 1999 JM BG138 U.S. OLIMPIA BERGAMO 4166

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.63 / 671 6.30 / 652 9.51 / 456 1.83 / 653 8.92 / 764 3.20 / 406 3:10.62 / 564

16 99 BANO Pietro 1999 JM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4081

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.85 / 604 5.75 / 533 10.46 / 513 1.68 / 528 9.52 / 635 4.00 / 617 3:01.31 / 651

17 86 DI NAPOLI Federico 1999 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 3995

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.71 / 646 6.03 / 593 8.96 / 423 1.71 / 552 9.36 / 668 3.30 / 431 2:58.15 / 682

18 90 MASSAFRA Cosimo 1999 JM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3784

60 m. Lungo Peso Kg 6.000 Alto 60 Hs H 100 Asta 1000 m.

7.87 / 598 6.16 / 621 9.54 / 458 1.74 / 577 9.73 / 593 3.10 / 381 3:11.54 / 556
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CAMP. ITALIANI di PROVE MULTIPLE INDOOR
Gare di contorno individuali - Cat. assolute - Padova, 27 e 28 gennaio 2018 - Palaindoor

Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

Peso Kg 5 PENTATHLON ALLIEVI - RISULTATI 28/01 - 12:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:03 - Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 149 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.08 672

1°: 12.51 2°: 13.08 3°: 12.89

2 170 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.44 633

1°: 11.93 2°: 12.14 3°: 12.44

3 179 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.43 633

1°: 12.43 2°: 12.17 3°: 12.19

4 172 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.65 585

1°: 10.82 2°: 11.65 3°: 11.16

5 148 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.56 580

1°: 11.11 2°: 11.56 3°: 11.23

6 155 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.25 561

1°: 11.14 2°: 10.93 3°: 11.25

7 162 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.15 555

1°: 9.73 2°: 10.28 3°: 11.15

8 164 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 11.14 554

1°: 10.87 2°: 11.14 3°: 10.93

9 146 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.12 553

1°: 11.02 2°: 11.12 3°: 11.00

10 151 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 10.85 537

1°: 10.66 2°: 10.85 3°: 10.57

11 177 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.78 533

1°: X 2°: 10.18 3°: 10.78

12 178 GHIRALDO Mattia 2001 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.72 529

1°: 9.81 2°: 10.72 3°: 10.47

13 157 CATTELAN Giosue' 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.32 505

1°: 9.81 2°: 9.99 3°: 10.32

14 181 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 10.10 492

1°: 9.82 2°: 9.86 3°: 10.10

15 152 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.07 490

1°: 9.83 2°: 8.17 3°: 10.07

16 145 BENUZZI Enrico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.76 471

1°: 9.29 2°: 9.76 3°: 9.26

17 174 MENEGAZZO Samuele 2002 AM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 9.57 460

1°: 9.48 2°: 9.57 3°: 8.75

18 166 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 9.42 451

1°: 9.37 2°: 8.47 3°: 9.42

19 143 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 9.06 429

1°: 8.83 2°: 8.56 3°: 9.06

Serie 2 PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco - 28 Gennaio 2018 Ora Inizio: 11:53 - Ora Fine: 12:29 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 171 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.21 680

1°: 13.21 2°: X 3°: 12.18

2 161 FACCHINERI Fabio 2001 AM PV108 C.U.S. PAVIA 12.31 625

1°: 12.31 2°: 11.49 3°: 11.90

3 168 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.62 583

1°: 10.88 2°: 11.62 3°: 9.57

4 167 FAVRO Davide 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.35 567

1°: 11.18 2°: 11.35 3°: 9.84

5 158 PEZZOLATO Lorenzo 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.15 555

1°: 11.15 2°: X 3°: 10.98

6 150 MOHAMED ABDELAZIM MOHAM 2001 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.03 548

EGIPT

1°: 10.66 2°: 11.03 3°: 10.60

7 160 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 10.82 535

1°: 10.82 2°: 9.48 3°: 10.03

8 176 TECUCEANU Paul 2001 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 10.79 533

ROMANIA

1°: 9.93 2°: 9.77 3°: 10.79

9 183 POZZA Nicola 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 10.64 524

1°: 10.64 2°: X 3°: 9.57

10 169 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.31 504

1°: 10.31 2°: X 3°: 9.83

http://www.fidal.it/risultati/2018/COD6581/Gara073.htm
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11 154 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.13 493

1°: X 2°: 8.38 3°: 10.13

12 156 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.98 484

1°: 9.98 2°: 9.65 3°: 9.71

13 182 FACCIO Luca 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 9.70 468

1°: 8.42 2°: 9.70 3°: 9.27

14 159 NICOLETTI Filippo Anton 2002 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 9.68 466

1°: X 2°: 9.47 3°: 9.68

15 147 FAZIO Cosimo 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.65 465

1°: 8.85 2°: 9.65 3°: 8.29

16 175 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.19 437

1°: 9.19 2°: 8.51 3°: 8.33

17 153 CECCARELLI Leonardo 2002 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.08 431

1°: 7.83 2°: 9.08 3°: 8.14

18 165 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 9.05 429

1°: 8.26 2°: 8.05 3°: 9.05

19 180 BERTOLDO Michele 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 8.53 398

1°: 7.38 2°: 8.53 3°: 8.37

20 144 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.68 347

1°: 6.86 2°: 7.47 3°: 7.68

RIEPILOGO PALAINDOOR, Viale Nereo Rocco 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 171 SION Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 13.21 680

2 149 FRANCIA Riccardo 2001 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.08 672

3 170 MARC Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.44 633

4 179 STEFFANI Matteo 2002 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 12.43 633

5 161 FACCHINERI Fabio 2001 AM PV108 C.U.S. PAVIA 12.31 625

6 172 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.65 585

7 168 NOVO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.62 583

8 148 AMICI Francesco 2001 AM FC542 LIBERTAS ATLETICA FORLI' 11.56 580

9 167 FAVRO Davide 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.35 567

10 155 SANTAMBROGIO Mirko 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 11.25 561

11 158 PEZZOLATO Lorenzo 2002 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.15 555

12 162 SFENOPO Pietro 2001 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.15 555

13 164 SANTINI Simone 2002 AM RM243 SPORTRACE 11.14 554

14 146 BRIGHENTI Paolo 2002 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 11.12 553

15 150 MOHAMED ABDELAZIM MOHAM 2001 AM FI018 TOSCANA ATLETICA FUTURA 11.03 548

EGIPT

16 151 GHERGO Emanuele 2002 AM FM050 TEAM ATLETICA MARCHE 10.85 537

17 160 ROSSA Mattia 2002 AM PD141 ATLETICA VIS ABANO 10.82 535

18 176 TECUCEANU Paul 2001 AM VE464 ATL.AUDACE NOALE 10.79 533

ROMANIA

19 177 BIANCHI Alvise 2001 AM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 10.78 533

20 178 GHIRALDO Mattia 2001 AM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.72 529

21 183 POZZA Nicola 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 10.64 524

22 157 CATTELAN Giosue' 2001 AM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.32 505

23 169 PUSCEDDU Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.31 504

24 154 CONTOTTO Niccolo' 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 10.13 493

25 181 CARIOLATO Matteo 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 10.10 492

26 152 GRASSANO Matthias 2002 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.07 490

27 156 VAGO Andrea 2001 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.98 484

28 145 BENUZZI Enrico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 9.76 471

29 182 FACCIO Luca 2002 AM VI626 ATL.VICENTINA 9.70 468

30 159 NICOLETTI Filippo Anton 2002 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 9.68 466

31 147 FAZIO Cosimo 2002 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 9.65 465

32 174 MENEGAZZO Samuele 2002 AM TV381 ATLETICA PEDEROBBA 9.57 460

33 166 RICCARDI Mirco 2001 AM TN524 G.S. TRILACUM 9.42 451

34 175 ARRIUS Alessandro 2001 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.19 437

35 153 CECCARELLI Leonardo 2002 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.08 431

36 143 FERRIGHETTO Tino 2002 AM BL008 GS LA PIAVE 2000 9.06 429

37 165 ANGELI Christian 2002 AM TN102 ATL. VALLI DI NON E SOLE 9.05 429

38 180 BERTOLDO Michele 2001 AM VI626 ATL.VICENTINA 8.53 398

39 144 BELLINELLI Federico 2002 AM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 7.68 347
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